Resultatrapport 2023

Midtskogmorka Grunneierlag

Regnskapskonto 2023

Driftsresultat

Driftsinntekter
Salgsinntekter
3021 Salg av Hjortejakt
3022 Salg Elgjakt
3110 Salg radyrjakt
3115 Salg Hjortejakt
3120 Salg Elgjakt
3125 Smaviltjakt
3140 Fellingsavgift
3150 Ettersgksavtale
Salgsinntekter
Driftsinntekter
Driftskostnader
Lgnnskastnad
5500 Kostnadsgodtgjerelse styret
5501 Kostnadsgodtgjerelse regnskapsforer
Lennskostnad
Annen driftskostnad
6552 Tripletex (softwear regnskapsprogram)
6555 Hjemmeside
6705 Honorar regnskap
6770 Foringsprosjektet
6780 Etterssksavgift
6800 Kontorrekvisita
6850 Annonsekostnader
6860 Mate, kurs, oppdatering o.l.
6940 Porto
7370 Etterspksavgift
7380 Fellingsavgift
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmater
7770 Bank og kortgebyrer
Annen driftskostnad
Driftskostnader
Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter
Annen finansinntekt
8040 Renteinntekt, skattefri
8050 Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Finansinntekter
Netto finansresultat
Ordinaert resultat for skattekostnad
Ordinaert resultat
Arsresultat

Overfgringer

8960 Overfgringer annen egenkapital

Sum overferinger

1680
70905
9850
2 500

1500

86 435
86 435

15 500
6 000
21500

2 556
1250

5046

3603
1595

3680

92
17 826
39326
47 109

22120
22120
22120
22120
69 229
69 229
69 229

2022

7 800
4 000
25 500
1500

38 800
38 800

11 500

11 500

2926

6 000
2523

917
3 569
1447
630

52

18 064
29 564
9236

3 894

3894
3894
3894
13 129
13 129
13 129

13129
13 129



Balanserapport 2023

Midtskogmorka Grunneierlag

Regnskapskonto

Eiendeler
Anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer

1375 Fordringer pa styremedlemmer

Andre fordringer
Finansielle anleggsmidler
Anleggsmidler
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer
1500 Kundefordringer
Kundefordringer

Fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

1920 Bankinnskudd

1930 Bankinnskudd sparekonto
1960 Bankkonto 4266.25.27003

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Omlgpsmidler

Eiendeler

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital
Annen egenkapital
Opptjent egenkapital
Udisponert resultat
Egenkapital
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld
2400 Leverandergjeld
Leverandgrgjeld
Annen kortsiktig gjeld
2930 skyldig honorar
Annen kortsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld
Gjeld
Egenkapital og gjeld

2023

-500
-500
-500
-500

25153
25153
25153

62251
903 842
1064
967 156
992 309
991 809

912 230
912230
912230

69229
981 459

10 850
10 850

-500
-500
101350
10350
991 809

2022

8833
8833
8833

76 192
832786

908 977
917 810
917 810

912 230
912 230
912 230

912 230

5080
5080

500
500
5580
5580
917 810



